ПРОТОКОЛ №003/12-д
Рассмотрения заявок на участие  в конкурсе на  поставку автомобиля КамАЗ 6520 (самосвал) или «эквивалент» нового, не б/у, дата выпуска не ранее 2011 г. в количестве 1 штуки согласно спецификации
Заказчик  МП  трест  «Водоканал»

                                                                                                                                29  марта 2012г.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Председатель комиссии

Зам.директора по финансово-экономическим вопросам
	А.Ю. Бахарев

	Члены комиссии:

	Заместитель директора по безопасности
	А.П. Иваншин

	Главный инженер
	С.М. Аднамах

	Главный бухгалтер
	О.Л. Бахмет

	Главный энергетик
	А.М. Вахницкий

	Начальник ОМТС
	С.В. Абрамов

	Начальник АТЦ
	С.В. Бондаренко

	Начальник  планово-экономического  отдела
	Е.Д. Аднамах

	Начальник финансового отдела
	Е.Б. Феоктистова

	Начальник юридического отдела
	Т.Б. Попова

	ОТСУТСТВОВАЛИ:

	Зам. директора по персоналу и общим вопросам
	Ю.Н. Загидуллин

	Главный механик
	А.В. Трунов

Решение о допуске участников размещения заказа к участию в конкурсе и о признании их участниками конкурса
Участник ООО «Компания УРАЛКАМ» представил заявку в полном объеме, в соответствии с требованиями конкурсной документации и Заказчика, в установленные сроки.
Председатель конкурсной комиссии выносит на обсуждение и голосование вопрос о допуске к участию в конкурсе и признании участником конкурса ООО «Компания УРАЛКАМ».

Решение: ООО «Компания УРАЛКАМ» допускается к участию в конкурсе и признается участником конкурса.

Проголосовали «за» единогласно
Участник ООО «КамАЗАвтоМаркет» представил заявку не соответствующую требованиям конкурсной документации и Заказчика:

- несоответствие требованиям п.1 конкурсной документации (листы тома заявки не прошиты и не скреплены печатью и подписью);

- несоответствие требованиям п.3 конкурсной документации (срок и порядок предоставления гарантии качества, предложенный участником, не соответствует минимальному сроку и порядку предоставления гарантии качества на товар, установленного Заказчиком).

Председатель конкурсной комиссии выносит на обсуждение и голосование вопрос об отказе в допуске к участию в конкурсе и непризнании участником конкурса ООО «КамАЗАвтоМаркет».

Решение: ООО ««КамАЗАвтоМаркет» не допускается к участию в конкурсе в соответствии с ч.7.2 пп 7.2.4.4 Положения «О закупке товаров, работ, услуг МП трест «Водоканал» МО г. Магнитогорск (приказ № 304 от 29.12.2011 г.) и не признается участником конкурса.

Проголосовали «за» единогласно

В соответствии с ч.7.2 п.7.2.4.5 Положения «О закупке товаров, работ, услуг МП трест «Водоканал» МО г. Магнитогорск (приказ № 304 от 29.12.2011 г.) конкурс признать несостоявшимся. Заказчик передает ООО «Компания УРАЛКАМ» проект договора на общую сумму 2 775 000,00 рублей, в т.ч. НДС.
	Присутствующие:

	Подписи – «за»
	Подписи – «против»

	Председатель комиссии
	А.Ю. Бахарев

	Члены  комиссии:
	А.П. Иваншин

	С.М. Аднамах

	О.Л. Бахмет

	А.М. Вахницкий

	С.В. Бондаренко

	С.В. Абрамов

	Е.Д. Аднамах

	Е.Б. Феоктистова

	Т.Б. Попова

Исп.: Филина Н.А.
23-34-69
PAGE
Протокол № 003/12-д от 29.03.2012 г.
                                                                                                Страница 2